



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
Úřad městské části
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9 – Vysočany

V Praze 27.2.2017
č.j. P09 012466/2017

**Vyrozumění dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne . 13.2.2017. Vaši žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informace k záměru výstavby parkovacího domu na pozemku parkoviště sousedícího s Billou: K bodům 1), 2), 5) a 6) žádosti sděluji

- 1) Studie proveditelnosti - nebyla zhotovena
- 2) Posudky NIA k tomuto záměru – nebyly prováděny
- 3) Čerpané prostředky k 31.12.2016 bylo vyčerpáno 3 204 350,50 Kč
- 4) Jména společností, kterým již byla proplacena jakákoli faktura týkající se tohoto parkovacího domu – to jsou PSDS s.r.o., ai5 s.r.o., JUDr David Uhlíř, PRE distribuce, AK Uhlíř, Homola a spol, Mgr. František Steidl, Mgr. Jaroslav Kořistka a Ing. Jan Dřevíkovský

S pozdravem